
CENTRUM USŁUG WSPOLNYCH W NIDZICY Nidzica, dnia 24.05.2023 r. 
ul. KOLEJOWA 5 
13-100 NIDZICA 
 

Znak sprawy: SA.2710.1.2023.JD 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do pięciu placówek oświatowych 
w okresie od lipca 2023 roku do grudnia 2023 roku" 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) w związku z dokonaniem czynności otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego „Sukcesywna dostawa artykułów 

żywnościowych do pięciu placówek oświatowych w okresie od lipca 2023 roku do grudnia 2023 

roku”, po uprzednim pobraniu zaszyfrowanych ofert złożonych przez Wykonawców za pomocą 

platformy e-Zamówienia oraz ich odszyfrowaniu, Zamawiający przedstawia następujące informacje:  

 
dla części nr I:  Dostawa świeżych owoców oraz jaj 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
i jego adres 

Cena 
brutto w PLN 

 Czas wymiany 
zareklamowanego 

towaru 
Termin płatności 

1 

FIRMA HANDLOWA „DAVE” 
DAWID WADECKI 

ul. Mickiewicza 13 A, 13-100 Nidzica 
powiat: Nidzicki 

województwo: Warmińsko-Mazurskie 
NIP: 5691536673, REGON: 5691535573 

113 106,85 zł 20 min 30 dni 

 

dla części nr II:  Dostawa świeżych owoców oraz jaj 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
i jego adres 

Cena 
brutto w PLN 

 Czas wymiany 
zareklamowanego 

towaru 
Termin płatności 

1 

PIEKARNIA JAKUBOWA 
JAKUB WÓJCICKI 

Uzdowo 78, 13-214 Uzdowo 

powiat: Działdowski 
województwo: Warmińsko-Mazurskie 
NIP: 7412113881, REGON: 281590802 

30 115,85 zł 20 min 30 dni 

 
  



dla części nr III:  Dostawa mrożonych warzyw i owoców oraz produktów mącznych 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
i jego adres 

Cena 
brutto w PLN 

 Czas wymiany 
zareklamowanego 

towaru 
Termin płatności 

1 

BRUNO TASSI Sp. z o.o. 
ul. Staniewicka 12, 03-310 Warszawa 

powiat: Warszawski 
województwo: Mazowieckie 

NIP: 5272359947, REGON: 017432769 

20 349,39 zł 20 min 30 dni 

2 

Unifreeze Sp. z o.o. 
Miesiączkowo 110, 87-320 Górzno  

powiat: Brodnicki 
województwo: Kujawsko - Pomorskie 
NIP: 8740003979, REGON: 870508779 

20 719,10 zł 20 min 30 dni 

3 

Aber Sp. z o.o. 
ul. Sprzętowa 3, 10- 467 Olsztyn 

powiat: Olsztyński 
województwo: Warmińsko-Mazurskie 
NIP: 7392935337, REGON: 510708610 

18 983,24 zł 20 min 30 dni 

 
dla części nr IV:  Dostawa świeżych ryb, ryb mrożonych i przetworów rybnych 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
i jego adres 

Cena 
brutto w PLN 

 Czas wymiany 
zareklamowanego 

towaru 
Termin płatności 

1 

Unifreeze Sp. z o.o. 
Miesiączkowo 110, 87-320 Górzno  

powiat: Brodnicki 
województwo: Kujawsko-Pomorskie 

NIP: 8740003979, REGON: 870508779 

35 620,60 zł 20 min 30 dni 

 
dla części nr V:  Dostawa różnych produktów spożywczych i wody mineralnej butelkowanej 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
i jego adres 

Cena 
brutto w PLN 

 Czas wymiany 
zareklamowanego 

towaru 
Termin płatności 

1 

BRUNO TASSI Sp. z o.o. 
ul. Staniewicka 12, 03-310 Warszawa 

powiat: warszawski 
województwo: mazowieckie 

NIP: 5272359947, REGON: 017432769 

76 081,92 zł 20 min 30 dni 

2 

Hurtownia "Sawa" Marcin Budżak 
ul. Śmiecińska 14, 06-400 Ciechanów 

powiat: Ciechanowski 
województwo: Mazowieckie 

NIP: 5661999902, REGON: 360413520 

62 482,31 zł 20 min 30 dni 

3 

Aber Sp. z o.o. 
ul. Sprzętowa 3, 10- 467 Olsztyn 

powiat: Olsztyński 
województwo: Warmińsko-Mazurskie 
NIP: 7392935337, REGON: 510708610 

79 300,37 zł ---- ---- 

 
  



dla części nr VI:  Dostawa produktów mleczarskich  
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
i jego adres 

Cena 
brutto w PLN 

 Czas wymiany 
zareklamowanego 

towaru 
Termin płatności 

1 

Hurtownia "Sawa" Marcin Budżak 
ul. Śmiecińska 14, 06-400 Ciechanów 

powiat: Ciechanowski 
województwo: Mazowieckie 

NIP: 5661999902, REGON: 360413520 

52 911,94 zł 20 min 30 dni 

 
dla części nr VII:  Dostawa mięs i produktów mięsno – wędliniarskich wieprzowych i drobiowych 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
i jego adres 

Cena 
brutto w PLN 

 Czas wymiany 
zareklamowanego 

towaru 
Termin płatności 

1 

BRUNO TASSI Sp. z o.o. 
ul. Staniewicka 12, 03-310 Warszawa 

powiat: Warszawski 
województwo: Mazowieckie 

NIP: 5272359947, REGON: 017432769 

124 396,65 zł 20 min 30 dni 

 
 

 
 
 

 


		2023-05-24T12:49:11+0200




